高松市病院局告示第４号

公 告

建設工事公告における用語の定義、入札後審査型制限付き一般競争入札についての基

本事項を定める件（平成２３年高松市病院局告示第５号）の一部を次のように改正します。

この公告による改正後の建設工事公告における用語の定義、入札後審査型制限付き一般競

争入札についての基本事項を定める件の規定は、平成２９年４月１日以後に入札手続を開

始する建設工事について適用し、同日前に入札手続を開始した建設工事については、なお

従前の例によるものとします。

平成２９年４月１日

高松市病院事業管理者 塩谷 泰一

１５(２)イ(ウ)中「（建設工事に係る平成２７年４月１日から平成２９年３月３１日ま

での間の競争入札に参加する者に必要な資格、資格審査の申請期間及び方法等について定

める件（平成２６年高松市病院局告示第１３号）別表備考２(１)括弧内又は(２)括弧内の

資格を含む。）」を「（建設工事に係る平成２９年４月１日から平成３１年３月３１日ま

での間の競争入札に参加する者に必要な資格、資格審査の申請期間及び方法等について定

める件（平成２８年高松市病院局告示第７号）別表備考２(１)括弧内又は(２)括弧内の資

格を含む。）」に改める。